

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova Bernheierovy hrobky v Odrách

Objekt:

**Obnova Bernheierovy hrobky - 1. etapa**

KSO:

Místo: Odry

CC-CZ:

Datum: 10.02.2021

Zadavatel:

Město Odry

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

WINRO, s.r.o.

IČ:

62300911

DIČ:

CZ62300911

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**360 593,57**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 360 593,57  | 21,00%     | 75 724,65 |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**436 318,22**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova Bernheierovy hrobky v Odrách

Objekt:

**Obnova Bernheierovy hrobky - 1. etapa**

Místo: Odry

Datum: 10.02.2021

Zadavatel: Město Odry

Projektant:

Uchazeč: WINRO, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**360 593,57**

### HSV - HSV

243 473,20

30-1 - Restaurování pískovcových prvků hrobky

154 710,00

94 - Lešení a stavební výtahy

42 163,20

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

46 600,00

### PSV - Práce a dodávky PSV

104 926,38

764 - Konstrukce klempířské

104 926,38

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

12 193,99

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova Bernheierovy hrobky v Odrách

Objekt:

**Obnova Bernheierovy hrobky - 1. etapa**

Místo: Odry

Datum: 10.02.2021

Zadavatel: Město Odry

Projektant:

Uchazeč: WINRO, s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

**360 593,57**

D HSV HSV

243 473,20

D 30-1 Restaurování pískovcových prvků hrobky 154 710,00

|   |   |         |                                                                                           |     |       |            |           |
|---|---|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|------------|-----------|
| 1 | K | 30R-101 | Transfer (doprava, materiál, práce, režie)                                                | kpl | 0,300 | 13 800,00  | 4 140,00  |
| 2 | K | 30R-102 | Etapa prekonsolidace (práce, materiál, ochranné pracovní pomůcky, režie)                  | kpl | 0,300 | 28 750,00  | 8 625,00  |
| 3 | K | 30R-103 | Etapa neutralizace povrchu (práce, materiál, ochranné pracovní pomůcky, režie)            | kpl | 0,300 | 40 250,00  | 12 075,00 |
| 4 | K | 30R-104 | Etapa čištění (práce, materiál, ochranné pracovní pomůcky, režie)                         | kpl | 0,300 | 103 500,00 | 31 050,00 |
| 5 | K | 30R-105 | Etapa konsolidace kamenného materiálu (práce, materiál, ochranné pracovní pomůcky, režie) | kpl | 0,300 | 92 000,00  | 27 600,00 |
| 6 | K | 30R-106 | Etapa doplnění chybějících částí (práce, materiál, ochranné pracovní pomůcky, režie)      | kpl | 0,300 | 118 900,00 | 35 670,00 |
| 7 | K | 30R-107 | Etapa barevného sjednocení (práce, materiál, ochranné pracovní pomůcky, režie)            | kpl | 0,300 | 46 000,00  | 13 800,00 |
| 8 | K | 30R-108 | Závěrečná povrchová úprava (práce, materiál, ochranné pracovní pomůcky, režie)            | kpl | 0,300 | 57 500,00  | 17 250,00 |
| 9 | K | 30R-109 | Transfer a osazení (práce, materiál, doprava, režie)                                      | kpl | 0,300 | 15 000,00  | 4 500,00  |

D 94 Lešení a stavební výtahy 42 163,20

|    |   |           |                                                                          |    |         |        |           |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|
| 10 | K | 941221111 | Montáž lešení řadového rámového š do 1,2 m v do 10 m                     | m2 | 134,400 | 78,00  | 10 483,20 |
| 11 | K | 941221811 | Demontáž lešení řadového rámového š do 1,2 m v do 10 m                   | m2 | 134,400 | 45,00  | 6 048,00  |
| 12 | K | 944611111 | Montáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení                    | m2 | 134,400 | 35,00  | 4 704,00  |
| 13 | K | 944611811 | Demontáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení                  | m2 | 134,400 | 20,00  | 2 688,00  |
| 14 | K | 94R01     | Nadstřešení hrobky (příčné nosníky, rošt, plachta) po dobu obnovy hrobky | m2 | 48,000  | 380,00 | 18 240,00 |

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 46 600,00

|    |   |         |                                                                                     |     |       |           |           |
|----|---|---------|-------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|
| 15 | K | 95R-001 | Demontáž, repase a zpětná montáž kovaného oplocení                                  | kus | 1,000 | 12 500,00 | 12 500,00 |
| 16 | K | 95R-002 | Demontáž, očištění, repase a zpětná montáž kované branky                            | kus | 0,200 | 10 500,00 | 2 100,00  |
| 17 | K | 95R-003 | Demontáž, očištění, repase a zpětná montáž ozdobných kovaných prvků hřebene střechy | kus | 1,000 | 32 000,00 | 32 000,00 |

D PSV Práce a dodávky PSV 104 926,38

D 764 Konstrukce klempířské 104 926,38

|    |   |           |                                                                                 |     |           |          |           |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|----------|-----------|
| 18 | K | 764-001   | Montáž oplechování úžlabí olověným plechem                                      | kus | 6,000     | 4 150,00 | 24 900,00 |
| 19 | M | SPC100    | plech olověný 2000x1000 mm                                                      | kus | 8,000     | 4 220,00 | 33 760,00 |
| 20 | K | 764-002   | Úprava stávajícího chrlíče odvodnění střešního pláště                           | kus | 6,000     | 3 900,00 | 23 400,00 |
| 21 | K | 764-003   | Dodávka a montáž mřížky do úžlabí pro ochranu před znečištěním padajícím listím | kus | 6,000     | 3 050,00 | 18 300,00 |
| 22 | K | 998764201 | Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m            | %   | 1 003,600 | 4,55     | 4 566,38  |

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 12 193,99

|    |   |        |                     |   |           |      |           |
|----|---|--------|---------------------|---|-----------|------|-----------|
| 23 | K | VRN001 | Zařízení staveniště | % | 3 483,996 | 3,50 | 12 193,99 |
|----|---|--------|---------------------|---|-----------|------|-----------|